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PBFO1CREU

Categoria Preparacién alimentos
Familia PAE - Batidora de Vaso
Tipologia Mini Batidora de Vaso
Version EU
Cédigo EAN 8017709313005
Iy
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Estética
Estética 50's Style Material cuello Pldstico
Color Crema Color base Cromo pulido
Acabado Brillante Material base Pldstico
Material del cuerpo Acero inoxidable Color cable Gris
Color cuello Cromo pulido Tipo de logo Aplicado
Mandos
Tipo de controles Control knob Material mandos de Pldstico
control
Caracteristicas técnicas
Bloqueo motor de Si Proteccién de Si
seguridad sobrecarga del motor
Giro max 22000 rev/min Giro min 20000 rev/min
Base antideslizante Si Cable integrado Si
Potencia motor 300 W
Programas/Funciones
Velocidades 2

Equipo accesorios incluidos
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Botella

Capacidad neta de la
botella

Material del cuerpo
Cuchilla doble

Material de la cuchilla
doble

2
600ml

Tritan™ Renew BPA-free
Si
Acero inoxidable

Conexidn eléctrica

Enchufe
Potencia
Voltaje

Datos logisticos

Ancho

Profundidad

Altura

Dimensiones producto
Ancho embalaje

(F;E) Schuko
300 W
220-240V

142 mm
136 mm
335 mm
335x142x136 mm
162 mm

Material del cuerpo

Material del cuerpo

Material de la botella y
la tapa

Material del cuerpo

Dimensiones batidora +
botella

Frecuencia (Hz)
Longitud del cable

Profundidad del
embalage

Altura embalada (mm)
Peso neto (kg)
Peso bruto (kg)

Si
Si, silicona

Tritan™ Renew BPA-free

Botella, boquilla, tapa
HxLxP 335x140x140 mm

50/60 Hz
1m

256 mm

337 mm
1,800 kg
2,520 kg
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Productos alternativos

PBFO1PGEU
L Verde agua L]
- | — |
PBFO1WHEU
| Blanco ()]
3 a
PBFO1PBEU

Azul Lt

PBFO1PKEU

Rosa

PBFO1BLEU
Negro

PBFO1RDEU
Rojo
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Benefit (TT)

Dos velocidades, para preparaciones rdpidas y sencillas.

Dos botellas ergonémicas en Tritan Renew, para disfrutar de tus batidos al aire libre.

Tamaio compacto para adaptarse de la mejor manera al espacio de la cocina.
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