

PBF01CREU

Categoría	Preparación alimentos
Familia	PAE - Batidora de Vaso
Tipología	Mini Batidora de Vaso
Versión	EU
Código EAN	8017709313005



Estética

Estética	50's Style	Material cuello	Plástico
Color	Crema	Color base	Cromo pulido
Acabado	Brillante	Material base	Plástico
Material del cuerpo	Acero inoxidable	Color cable	Gris
Color cuello	Cromo pulido	Tipo de logo	Aplicado

Mandos

Tipo de controles	Control knob	Material mandos de control	Plástico
-------------------	--------------	----------------------------	----------

Características técnicas

Bloqueo motor de seguridad	Si	Protección de sobrecarga del motor	Si
Giro max	22000 rev/min	Giro mín	20000 rev/min
Base antideslizante	Si	Cable integrado	Si
Potencia motor	300 W		

Programas/Funciones

Velocidades	2
-------------	---

Equipo/accesorios incluidos

Botella	2	Material del cuerpo	Si
Capacidad neta de la botella	600ml	Material del cuerpo	Si, silicona
Material del cuerpo	Tritan™ Renew BPA-free	Material de la botella y la tapa	Tritan™ Renew BPA-free
Cuchilla doble	Si	Material del cuerpo	Botella, boquilla, tapa
Material de la cuchilla doble	Acero inoxidable	Dimensiones batidora + botella	HxLxP 335x140x140 mm

Conexión eléctrica

Enchufe	(F;E) Schuko	Frecuencia (Hz)	50/60 Hz
Potencia	300 W	Longitud del cable	1 m
Voltaje	220-240 V		

Datos logísticos

Ancho	142 mm	Profundidad del embalaje	256 mm
Profundidad	136 mm	Altura embalada (mm)	337 mm
Altura	335 mm	Peso neto (kg)	1,800 kg
Dimensiones producto	335x142x136 mm	Peso bruto (kg)	2,520 kg
Ancho embalaje	162 mm		

Productos alternativos



PBF01PGEU

Verde agua



PBF01PKEU

Rosa



PBF01WHEU

Blanco



PBF01BLEU

Negro



PBF01PBEU

Azul



PBF01RDEU

Rojo



Benefit (TT)

Dos velocidades, para preparaciones rápidas y sencillas.

Dos botellas ergonómicas en Tritan Renew, para disfrutar de tus batidos al aire libre.

Tamaño compacto para adaptarse de la mejor manera al espacio de la cocina.